10.8.22. 20:18

er3C

Moapy4Ho opersewe: Cpemcka Mutposuua
OnwTtuHa: Wng,
Hatym n Bpeme nspage ussewraja: 10.8.2022. 20:16

Pegn.
op.

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Lng

Lng

Lwna

Lnpg

v

Lwna

Lng

LWwna

PenHn

6p01: Mme u npesume
npuvjaBse

1255 gﬂﬁgy\f\EBM'ﬁ
4171 MILOS STUPAVSKI
24272 30PAH MATOBWH
29839 [pALOBMLEBMT
27013 MWITEHKO BYPUH
19698 gornaHoBwT
1786 g}:\ngJ'bEBVI'F\
39171 OPAXEH ®YPUK

MonucuBaum

PaHr-nucra npujaBrbeHux KaHauaarta 3a nonmcusave

DaTtym
poherwa

30.11.1964.

15.7.1983.

8.3.1963.

8.7.1992.

29.1.1958.

22.2.1984.

8.7.1981.

9.2.1991.

YkynaH 6poj 6oaoBa

Koje je kaHAuaaT

ocTBapmo

15

15

15

15

15

15

15

KaHpuaat ce no3uBsa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

JA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

JA

/oo
saL: Cpbuja
nonnc 2021

Anpeca, naTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO WA, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnA, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lLINA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO N, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAINA CO KA, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJIA CO WWnfa, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
09:00

112



10.8.22. 20:18

Pegn.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Lng

Lng

Lwna

Lnpg

v

Lwna

Lng

LWwna

Lng

Lng

Lwna

PenoHn

6poj

npujase

37100

24514

19735

4935

23941

23975

25138

22933

34332

31602

34003

Ume n npesnme

HATALLA
MUNAHKOBUH

JOBAHA
CTAHMBYKOBUWh
KOBA4YEBUR

MUNULIA NA3UTR

BEPAHNCIABA
NPWANH

30PVUA NOBPUR

BOJNCIAB
PUNNMNOBTH

SNATKA
JOBAHOBU/R

JENEHA
LUNJAKOBUH

MAPWHA TENEXAP

MUIMLIA
HYKAHOBUF

COPNJA MATUTR

DaTtym
poherwa

18.12.1991.

16.11.1990.

14.5.1996.

1.9.1982.

5.8.1980.

8.2.1999.

22.12.1991.

5.10.1982.

7.9.1983.

3.10.1974.

11.12.1995.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaT
ocTBapuo

14

14

14

13

13

12

12

12

12

12

12

KaHpuaar ce no3uBa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

JA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

JA

OA

JA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO WWna, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnA, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lLINA,
CAINA CO WWnA, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO WWnfg, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJIA CO N, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LU,
CAJTA CO WWnA, 16.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnf, 16.08.2022.
09:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
09:00

2/12



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Lng

Lng

LWwna

Lnpg

v

Lwna

Lng

LWwna

Lng

Lng

LWwna

PenHn

6poj

npujase

32605

20024

5459

6038

6045

27682

20775

34685

40003

2258

4339

Ume n npesnme

JENEHA
hETOJEBVTR

AJIEKCA
BINIAMCABJBEBVR

BE/BKO Nbanh

MUITMLIA
XAPBUTYAK

KATAPUHA
XAPBUITHAK

MIROSLAV
GRKINIC

JTbUIbAHA
FPAHOBJBEBWH

PAHKA
CTAHKOBWH

MUNEBA
TOOOPOBUR

MUITMLIA
PAJOPUT

MUNWLA NMEPUTR

DaTtym
poherwa

19.10.2000.

23.6.2002.

25.8.2003.

14.11.2001.

14.11.2001.

22.3.1960.

26.5.1969.

4.1.1966.

30.9.1965.

5.8.2002.

10.9.2003.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaT
ocTBapuo

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Kanpuaar ce no3uBsa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

OA

JA

OA

OA

OA

OA

JA

OA

OA

JA

OA

Anpeca, oaTym un Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WUnA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAJIA CO N, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWAA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WUnf, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lLINA,
CAINA CO WWnA, 16.08.2022.
10:00

3/12



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Lng

Lng

Lwna

Lnpg

v

Lwna

Lng

LWwna

Lng

Lng

Lwna

PenoHn

6poj

npujase

4420

4789

6262

4126

10849

11693

6395

8493

11124

11127

11373

Ume n npesnme

CTE®AH 3EYEBUH

3BOHNMUP
CAJTAMOH

JENEHA TMRAHOB

LJILJANA KLISURIC

MUNWLA PAKETUTR

HATAJTMJA
BYYEHOBUH

AOYUWAH
CPBIbAHVH

HUKOJTIMHA
MAHOJJTIOBU R

Mumnou
XAHYOBCKN

BYPBULA
HBYPKUH

STEFAN
STANKOVIC

DaTtym
poherwa

27.10.1998.

8.6.1952.

25.12.1982.

23.11.19609.

1.1.1958.

29.4.2000.

18.7.1956.

8.11.2002.

19.8.2000.

25.8.1981.

23.1.1997.

YkynaH 6poj 6oaoBa

Koje je kaHAuaaT
ocTBapuo

12

12

12

12

12

10

10

KaHpuaar ce no3uBa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

JA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

JA

OA

JA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnA, 16.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lLINA,
CAINA CO WWnA, 16.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJIA CO N, 16.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WA, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnf, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

4/12



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Lng

Lng

Lwna

Lnpg

v

Lwna

Lng

LWwna

Lng

Lng

Lwna

PenoHn

6poj

npujase

16071

16266

38382

26600

36604

1600

36596

5178

19620

11801

14895

Ume n npesnme

JENEHA
JOBPUYNTR

JOVANA KANJUH

JOBAHKA JE®TUR

CHEXAHA
BEJbAHCKU

AHNTA ®EKETE

OPATLA
CTPELUHAK

CNABULIA PAL|

PAVLE STUPAVSKI

BECHA JENNR

BUHAHA
PAOYJKOBUWH

OAHUJIENA
OBPAJOBNH

DaTtym
poherwa

5.10.1990.

8.10.2001.

25.2.1972.

21.8.1976.

22.10.1985.

1.11.1961.

4.9.1967.

11.7.1952.

28.2.1961.

5.9.1974.

21.4.1982.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaT
ocTBapuo

10

10

10

10

KaHpuaar ce no3uBa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

JA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

JA

OA

JA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WA, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnA, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lLINA,
CAINA CO WWnA, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJIA CO N, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WA, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnf, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

5/12



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

53

54

55

56

57

58

59

60

61
62
63

64

65

66

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Lng

Lng

Lwna

Lnpg

v

Lwna

Lng

Lng

Lwna
LWwna
v

Lng

Lnpg

Lwna

PenoHn
6poj
npujase

25169

20168

21066

22507

10636

24098

21741

32207

14513
24425
20312

33800

25518

1017

Ume n npesnme

HWKONA
BELIEBNH

BUIbAHA
AMMNTPOB

BNAONCIIAB
NAMYTA

FOPAHA MbNONTR

NEBOJSA
KOVACEVIC

HOPBHE TYTUR

CY3AHA
JOAPABALLN T

JOBAHA
MNETKOBUR

NATASA MAHKO
MWNAH JOBUYMF
OABUI YAHMN
DUSICA ZERAVICA

MUITMLIA
NETKOBUT

JOBAHA
JOBAHOBWH

DaTtym
poherwa

15.12.1986.

12.1.1988.

8.5.1985.

12.8.1984.

4.2.1978.

9.2.1975.

24.2.1973.

4.5.1999.

26.4.1982.

9.8.1991.

30.12.1991.

6.7.1977.

15.2.2002.

30.1.1992.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaT
ocTBapuo

KaHpuaar ce no3uBa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

JA

JA

OA

JA

OA

OA

HE

HE

HE
HE
HE

HE

HE

HE

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WA, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnA, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lLINA,
CAINA CO WWnA, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 16.08.2022.
11:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAINA CO KA, 17.08.2022.
09:00

6/12



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Lnpg

Lwna

v

Mmbapay,

Mmbapay,

VnuHum

MnnHum

MnuHum

Bawuua

Bawuua

Bawwuua

Bawuua

PenoHn
6poj
npujase

20162

11916

25275

7242

40388

24398

39267

6362

22726

3625

18192

22667

Ume n npesnme

PAOMUNA
AMMNTPOB

MWUNOJE
PECAHOBUR

AHUTA TIETKOBUR

ANEKCAHOAP
YITbEWWNH

AOEJAH MAPUR

MAJA MATUJALL
CAPATI

30PULA
HEHAZIOBUF

MOPOAHA CABUH

XEJNKA CEHWR

BRANISLAVA
GRBATINIC

OAHUJEN
KYNAYAHUH

MAJA HAHUTR

DaTtym
poherwa

11.4.1969.

23.11.1980.

20.2.1978.

3.10.1997.

12.2.2000.

10.1.1991.

25.9.1971.

2.3.1992.

29.11.1987.

23.2.1997.

3.11.1989.

8.10.1978.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaT
ocTBapuo

15

14

14

14

10

12

KaHpuaar ce no3uBa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

HE

HE

HE

JA

OA

OA

JA

JA

OA

JA

OA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO WWnfg, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LU,
CAJTA CO WWna, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
09:00

712



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

HacermseHo
mecTo/
Knactep

ApaweBum

ApaweBum

BepkacoBo

bepkacoBo

BbepkacoBo

BepkacoBo

Bukuh o,
MpuBKHa
MaBa

Buknh do,
MpusuHa
MaBa

MonoBuH,
Cort

MonoBuH,
Cort

MonoBuH,
Cort

PenoHn

6poj

npujase

9767

24809

31801

40705

21441

40562

3237

6700

15757

38105

29779

Ume n npesnme

JENEHA
MULLKOBNH

BNAOVUMUP
MBAHOBUR

OAPKO XXKMYPA

COHA
MWJATOBUH

30PV1UA BAUITOB

BNAOUMUP
CTOJWNTR

JbYTKA
MWITMHKOBUWh

XEJbKA
BNArOJEBUR

BOPUC
KOJYMHOBUR

JbUIbAHA
KAPAHOB
CTAHUWWNTR

KPUCTUHA
LWAPAPUK

DaTtym
poherwa

21.4.1998.

31.5.1987.

22.7.1978.

20.7.1963.

19.6.1988.

22.11.1959.

11.3.1968.

22.3.1996.

16.10.2002.

13.12.1969.

19.6.1998.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaT
ocTBapuo

12

15

15

10

14

12

12

12

KaHpuaar ce no3uBa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

JA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

JA

OA

JA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO WWna, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO N, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lLINA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAJTA CO WWnfg, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LA,
CAINA CO KA, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJIA CO WWnAa, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
09:00

KAPABOPBEBA BP.2, LU,
CAJTA CO WWna, 17.08.2022.
09:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WKnA, 17.08.2022.
10:00

8/12



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

HacermseHo
mecTo/
Knactep

MonoBuH,
Cort

MonoBuH,
Cort

MonoBuH,
Cort

MonoBuH,
Cort

MonoBuH,
Cort

BauynHum

BaunHumn

baunHum

Kykyjesum

KykyjeBun

KykyjeBum

PenoHn

6poj

npujase

24613

4695

5730

28420

5952

6586

6047

6406

6378

5769

23481

Ume n npesnme

AYWKO AHOPWH

HWKONA K/LL

NEDA ILIC

ZELJKO GAJDOS

SANELA
KRAJNOVIC

TEODORA
ZANPLONG

JEJIEHA HUKONMNR

MWNAH
XAHMTOHI

TAMAPA BANALL

HMKOJA NTAKU R

ANEKCAHOPA
WAMWTF

DaTtym
poherwa

25.7.1991.

23.3.1998.

22.2.1998.

14.10.1981.

28.3.1989.

29.8.2000.

8.1.1987.

7.5.1973.

27.1.1984.

22.4.1993.

5.2.1996.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaTr
ocTBapuo

12

12

12

10

12

KaHpuaar ce no3uBsa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

OA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

OA

OA

JA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJIA CO WWnAa, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWWAA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJTA CO N, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
10:00
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Pegn.
op.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Kykyjesum

BuHryna

BuHryna

Epoesuk

Epoesuk

Epaesunk

Epoesuk

Epaesunk

Epoesuk

Epoesuk

Buwrunheso

PenoHn

6poj

npujase

6230

7383

30658

7317

7535

10372

26445

28688

23017

28803

36589

Ume n npesnme

HEBEHA APCEHML

JOVANA BABIC

STOJAN SABO

MWITMLUA CTJEIBA

MARIJA KULIC

MAPUHA
JATMALLEBUNTR

MAPNJA
BYJACMHOBWTR

AHACTACUJA
HOPHEBUR

OrEH AENNTR

JAJAHA TPKOBUH

MWUPJAHA
YIPEWWNH

DaTtym
poherwa

18.2.1994.

12.3.1991.

25.1.1998.

9.3.1990.

24.3.1995.

6.1.1987.

19.7.1967.

2.5.2001.

31.1.1965.

9.7.1995.

4.10.1989.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaTr
ocTBapuo

10

12

12

14

12

12

12

12

16

KaHpuaar ce no3uBsa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

OA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

OA

OA

JA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
10:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJIA CO WWnAa, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWWAA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJTA CO N, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
11:00
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Pegn.
op.

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Buwruheso

Buwruheso

Buwruheso

Buwruheso

Buwruheso

Buwrunheso

Buwruheso

Buwrunheso

Moposuh

Moposuh

Moposuh

PenoHn

6poj

npujase

34551

34562

30480

6369

6398

10544

28635

27529

15069

18243

36711

Ume n npesnme

BAHA IBOPAHAL|
JBOPAHAL|

MAJA 1BOPAHAL|

MBAHA
PAOOBAHOBUH

CPHAHA MYPUR

MWUPJAHA MYPUH

JOBAHA
XMBKOBUH

ZORICA NOSAN

MUMLIA
YXVBAHOB

BILJANA
RAJAKOVIC

JACMVHA ONnunh

PAOO PAOOBUNH

DaTtym
poherwa

17.9.1999.

7.5.2002.

17.4.1991.

14.1.2003.

7.11.1997.

24.2.1991.

22.11.1983.

9.5.1995.

31.1.1999.

15.6.1977.

21.2.1951.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaTr
ocTBapuo

13

12

12

12

12

12

10

12

12

12

KaHpuaar ce no3uBsa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

OA

JA

OA

JA

OA

OA

JA

HE

JA

OA

OA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, LWNA,
CAJIA CO WWnAa, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WA,
CAJIA CO WWnAg, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWAA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLA,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

1112



10.8.22. 20:18

Pegn.
op.

123

124

125

126

HacermseHo
mecTo/
Knactep

Moposuh

JameHa

JameHa

JameHa

PenoHn

6poj

npujase

34834

8971

8897

1560

Ume n npesnme

CABKA TALLNTR

JbYBULA MNOWTUNR

MUNWLIA CABUTR

MWUPJAHA
NAHTEJIMR

DaTtym
poherwa

7.12.1989.

14.10.1990.

11.6.1987.

1.1.1974.

YkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHAuaaTr
ocTBapuo

12

14

10

KaHpuaar ce no3uBsa Ha
npepajy AoKyMeHTauuje n
TecTupame

OA

JA

OA

JA

Anpeca, oaTym n Bpeme
TecTupama

KAPABOPBHEBA BP.2, LU,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, WWNA,
CAJTA CO WWnAa, 17.08.2022.
11:00

KAPAHOPBHEBA BP.2, lUNA,
CAINA CO WnA, 17.08.2022.
11:00

KAPABOPBHEBA BP.2, LLLN,
CAJNA CO WnA, 17.08.2022.
11:00
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